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Apartament 2 camere 53mp - Mihai Bravu

ID: 127557AV
Ultima actualizare: 06.11.2023

Cartier: Mihai Bravu
Zona: Mihai Bravu

Pret.mp: 1.623€ 
Rata lunara: 437,80 € 86.000€

Persoana de contact

Oana Sipoteanu
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 53.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 7 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Bliz a propune apartament cu 2 Camere - Soseaua Mihai Bravu � Oportunitate unică de achiziție într-o locație
excelentă! � � Vand apartament cu 2 camere, situat pe Soseaua Mihai Bravu. Este locuința perfectă pentru o familie sau
pentru investiție. � Localizare ideală: Apartamentul se află foarte aproape de stații de troleu, autobuz și tramvai,
facilitând accesul rapid în oraș. In apropiere stația de metrou Muncii cat si Dristor, ceea ce vă oferă opțiuni de
transport excelente. � Caracteristici cheie ale apartamentului: Orientare spre șosea, cu intrare din strada principală,
asigurând luminozitatea naturală optimă. La parterul blocului găsiți magazine, farmacii, bănci și un Mega Image pentru
comoditatea dvs. zilnică. Blocul este izolat termic și situat într-o zonă cu acces constant la apă caldă și căldură, fără
griji legate de serviciile publice. � Alte avantaje: Spațiu generos de depozitare pentru organizarea eficientă a lucrurilor.
Un balcon mare, perfect pentru relaxare sau pentru a savura o cafea în aer liber. Apartamentul se vinde complet
mobilat și utilat, inclusiv frigider, aragaz, mașină de spălat vase și de rufe, cuptor cu microunde. � Pentru detalii
suplimentare și programări de vizionare, vă rugăm să ne contactați. Nu ratați această ocazie de a vă face o nouă
casă sau de a investi într-o proprietate excelentă într-o locație convenabilă! ��

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Acest apartament are avantajul unei locații
strategice. Este foarte aproape de stațiile de troleu,
autobuz și tramvai, ceea ce facilitează accesul rapid
către orice destinație din oraș. Ideal pentru investitie
dar si locuinta personala.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


